

Årsrapport 2014/15

CVR-nr. 34 72 84 37

Endless Jewelry ApS

Søndervangsvej 20

2600 Glostrup

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. september 2015

Annette Lastrup Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2014 - 30. april 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Endless Jewelry ApS Søndervangsvej 20 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 34 72 84 37
	Stiftet: 1. november 2012
	Hjemsted: Glostrup Kommune
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
	2. regnskabsår
Direktion	Annette Lastrup Nielsen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, Hovedvejen 56, 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea, Hovedvejen 112, 2600 Glostrup
Associeret virksomhed	Endless International GmbH, Düsseldorf, Tyskland

Hovedtal

	2014/15	2012/14
	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:		
Bruttotab	-358	4.439
Resultat af ordinær primær drift	-410	-733
Finansielle poster, netto	3.420	7
Årets resultat	3.119	-582
Balance:		
Balancesum	5.540	8.590
Egenkapital	-246	-502

Hovedtallene for 2012/14 omfatter perioden 1. november 2012 - 30. maj 2014.

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet har i året afviklet aktiviteten. Aktiviteten har tidligere været produktion og salg af smykker. Selskabets aktivitet har i året været administration samt holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -358 t.kr. mod 4.439 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.119 t.kr. mod -582 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. selskabslovens § 119.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/5 2014 - 30/4 2015</u>	<u>1/11 2012 - 30/4 2014</u>
Bruttotab	-357.695	4.438.547
1 Personaleomkostninger	0	-5.136.884
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-52.000	-34.667
Driftsresultat	-409.695	-733.004
Andre finansielle indtægter	3.686.595	261.531
Øvrige finansielle omkostninger	-266.423	-254.170
Resultat før skat	3.010.477	-725.643
2 Skat af årets resultat	108.624	144.128
Årets resultat	3.119.101	-581.515
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.864.000	0
Overføres til overført resultat	255.101	0
Disponeret fra overført resultat	0	-581.515
Disponeret i alt	3.119.101	-581.515

Balance 30. april

Aktiver			
Note		2015	2014
Anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	173.333	225.333
	Materielle anlægsaktiver i alt	173.333	225.333
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	89.610	93.205
	Finansielle anlægsaktiver i alt	89.610	93.205
	Anlægsaktiver i alt	262.943	318.538
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	137.076	4.322.245
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.734	0
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	4.482.645	2.484.043
5	Udskudte skatteaktiver	252.752	144.128
	Andre tilgodehavender	357.998	424.472
	Tilgodehavender i alt	5.245.205	7.374.888
	Likvide beholdninger	31.566	896.526
	Omsætningsaktiver i alt	5.276.771	8.271.414
	Aktiver i alt	5.539.714	8.589.952

Balance 30. april

Passiver			
Note		2015	2014
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	80.000	80.000
7	Overført resultat	-326.414	-581.515
	Egenkapital i alt	-246.414	-501.515
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.588.888	3.295.921
	Gæld til associerede virksomheder	1.442.479	0
	Anden gæld	2.754.761	5.795.546
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.786.128	9.091.467
	Gældsforpligtelser i alt	5.786.128	9.091.467
	Passiver i alt	5.539.714	8.589.952

8 Eventualposter

Noter

	<u>1/5 2014 - 30/4 2015</u>	<u>1/11 2012 - 30/4 2014</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	0	4.147.072
Pensioner	0	273.895
Andre omkostninger til social sikring	0	38.430
Personalemkostninger i øvrigt	0	677.487
	<u>0</u>	<u>5.136.884</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-108.624	-144.128
	<u>-108.624</u>	<u>-144.128</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>260.000</u>
Kostpris 1. maj 2014		260.000
Kostpris 30. april 2015		<u>260.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2014		34.667
Årets afskrivninger		52.000
Af- og nedskrivninger 30. april 2015		<u>86.667</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2015		<u>173.333</u>

Noter

	<u>30/4 2015</u>	<u>30/4 2014</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2014	93.205	0
Tilgang i årets løb	0	93.205
Afgang i årets løb	-3.595	0
Kostpris 30. april 2015	<u>89.610</u>	<u>93.205</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2015	<u>89.610</u>	<u>93.205</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Endless Jewelry ApS
Endless International GmbH, Düsseldorf, Tyskland	33,12 %	2.658.377	-67.983.147	89.610

	<u>30/4 2015</u>	<u>30/4 2014</u>
5. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. maj 2014	144.128	0
Udskudt skat af årets resultat	108.624	144.128
	<u>252.752</u>	<u>144.128</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	-38.133	-50.093
Fremført underskud	290.885	194.221
	<u>252.752</u>	<u>144.128</u>

Selskabsskatteprocenten vil i perioden fra 2015 til 2016 blive trinvist nedsat fra 23,5 % til 22 %, hvilket vil påvirke størrelsen af udskudte skatteforpligtelser og skatteaktiver. Ændring af skatteprocenter behandles regnskabsmæssigt som en ændring af regnskabsmæssige skøn.

6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2014	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>30/4 2015</u>	<u>30/4 2014</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2014	-581.515	0
Årets overførte overskud eller underskud	255.101	-581.515
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.864.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-2.864.000	0
	<u>-326.414</u>	<u>-581.515</u>

8. Eventualposter

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 68 t.kr., 117 t.kr., 128 t.kr., 31 t.kr., 30 t.kr. og 39 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på henholdsvis 18, 7, 13, 14, 18 og 40 måneder og en samlet restleasingydelse på 102 t.kr., 68 t.kr., 139 t.kr., 36 t.kr., 45 t.kr. og 129 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jado Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012/14 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.